
  

 

                             Ministero dell’Istruzione e del Merito 

                       Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

              Istituto Comprensivo Statale Montalto di Castro  

Via G. Cesare, snc - Montalto di Castro (VT) Tel. 0766 870174   

PEO: vtic805005@istruzione.it  – PEC: vtic805005@pec.istruzione.it    

CF: 90056750566 – CUU: UFIVI9 - Conto di tesoreria unica: 0318091 –  

Codice    IPA: istsc_VTIC805005 

www.icmontaltodicastro.edu.it  

 

 

 

Al sito web d’Istituto 

All’albo 

Ai genitori 

Al personale docente e ATA 

Ai membri eletti 

All’Usp di Viterbo 

 

DECRETO DI NOMINA DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. N. 297 del 16 aprile 1994, parte I, titolo1, 

contenente norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, così come modificata dall’Ordinanza 

Ministeriale n. 293 del 24 giugno 1993 e dall’Ordinanza Ministeriale n. 277 del 17 

giugno 1996; 

VISTE  la nota del M.I.M prot. 71368 del 01.10.2024 e l’allegata nota  M.I.M.  DGOSV  prot.  

n. 38475 del 19 settembre 2024 avente per oggetto le “Elezioni degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica  - a. s. 2024-2025”, che conferma le istruzioni già 

impartite nei precedenti anni, sulle elezioni degli organi collegiali; 

VISTA la proclamazione degli eletti fatta dal seggio elettorale unificato, ed inviata all’Albo on 

line in data 19.11.2024 con prot. 12515; 

VISTO che, decorsi più di cinque giorni dall proclamazione degli eletti, non sono pervenuti 

ricorsi, né osservazioni; 

 

NOMINA E DECRETA 

 

Il Consiglio d’Istituto per il Triennio è composto dai membri sotto indicati: 

 

MARIANNA DE CARLI Dirigente Scolastico, membro di diritto; 

 

Componente docente 

 

1 BOZZINI TIZIANA  

2 STEFANELLI ORNELLA 

3 CANTARELLA LARA 

4 MITILLO SONIA 

5 ZUCCHELLA KATIA 

6 MEREU SIMONA 

7 AMICI SIMONA 

8 CERULLI VANESSA 

Componente ATA 

 

1 GAMMAITONI LAURA  

2 FRANCUCCI MARIA TERESA 

mailto:PEO:%20vtic805005@istruzione.it
mailto:%20PEC:%20vtic805005@pec.istruzione.it
http://www.icmontaltodicastro.edu.it/




  

 

                             Ministero dell’Istruzione e del Merito 

                       Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

              Istituto Comprensivo Statale Montalto di Castro  

Via G. Cesare, snc - Montalto di Castro (VT) Tel. 0766 870174   

PEO: vtic805005@istruzione.it  – PEC: vtic805005@pec.istruzione.it    

CF: 90056750566 – CUU: UFIVI9 - Conto di tesoreria unica: 0318091 –  

Codice    IPA: istsc_VTIC805005 

www.icmontaltodicastro.edu.it  

 

 

 

 

Componente genitori 

 

1 DE SIMONI RITA 

2 LANDI LAURA 

3 LUCIDI CRISTIAN 

4 GIRONI KATIA 

5 GODDI MARIA GRAZIA 

6 FELCI ALICE 

7 OLIVIERI STEFANIA 

8 ALLEGRINI SARA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marianna De Carli 

firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs.82/2005 e ss.mm. e ii 

mailto:PEO:%20vtic805005@istruzione.it
mailto:%20PEC:%20vtic805005@pec.istruzione.it
http://www.icmontaltodicastro.edu.it/

		2024-11-25T11:54:06+0100
	MARIANNA DE CARLI




